EXTRATO DE DECRETO DE NOMEAÇÃO

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais,

conforme Estatuto dos Servidores Públicos Municipais - Lei 111/92, a Lei nº363/08 Plano de Cargos e Carreira do Pessoal do Quadro do
Magistério Público Municipal e a Lei n°524/2014 Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores Públicos Municipais, e de acordo com a
homologação do resultado final do Concurso Público Edital nº 01/23, NOMEOU  os servidores, conforme segue abaixo:

Servidor Rg.Nº Cargo Decreto Data

Marcella Aparecida Da Silva 10.523.049-4 Agente Comunitário De Saúde 37/2024 15/04/2024

Kaique Miksza Fragoso 12.645.995-5 Agente Comunitário De Saúde 38/2024 15/04/2024

Nildelena De Souza Perru 15.301.416-7 Agente Comunitário De Saúde 39/2024 15/04/2024

Fabricio De Oliveira 14748653-7 Agente De Endemias 40/2024 15/04/2024

Tuany Sueli Da Costa Maximino 9.711.226-6 Analista De Licitação

41/2024 15/04/2024

Danielle Gonçalves Da Silva Vilas Boas 13.005.943-0 Auxiliar De Serviços Gerais

42/2024 15/04/2024

Nurya Silva Aguiar 62.049.525-X Auxiliar De Serviços Gerais

43/2024 15/04/2024

Aline Moreira Calixto Ferreira 13.027.893-0 Auxiliar De Serviços Gerais

44/2024 15/04/2024

Ronilda Reginato 10.711.059-3 Auxiliar De Serviços Gerais

45/2024 15/04/2024

Adriano Aparecido Dos Santos 8.585.303-1 Borracheiro 46/2024 15/04/2024

Tiago Zeferino Gomes Braga 10.644.176-6 Coveiro 47/2024 15/04/2024

Gabriely De Matos Silveira 56.257.967-9 Enfermeiro 48/2024 15/04/2024

Vania Maria Staut 6.345.620-9 Engenheiro Civil 49/2024 15/04/2024

Lucas Aparecido Da Silva 13.085.533-4 Motorista 50/2024 15/04/2024

Igor Fabiano Rocha 12.628.634-1 Motorista 51/2024 15/04/2024

Maico Correia 10.426.253-8 Motorista 52/2024 15/04/2024

Fabricio Alves De Camargo 10.060.529-5 Motorista 54/2024 15/04/2024

Christian Policarpo Azevedo 12.613.001-5 Operário Braçal 55/2024 15/04/2024

Rogerio Alves De Oliveira 7.515.376-7 Operário Braçal 56/2024 15/04/2024

Rosineirie Poliane Da Silva 10.711.063-1 Pedagoga 57/2024 15/04/2024

Edilson Araújo Dos Santos 4.979.301-4 Pedreiro 58/2024 15/04/2024

Letícia Gomes Ruy Da Fonseca 14.006.364-9 Professor 59/2024 15/04/2024

Maiara Fernanda Ferreira 10.683.195-5 Professor 60/2024 15/04/2024

Géssica Alves Ferreira 12.447.731-0 Professor 61/2024 15/04/2024

Angélica Alves Ferreira 12.447.731-0 Professor 62/2024 15/04/2024

Alexandra Maria De Sousa 4.988.112-6 Professor 63/2024 15/04/2024

Giselly Bordin Moura 7.536.058-4   Psicóloga 64/2024 15/04/2024

   Conselheiro Mairinck, 15 de abril de 2024.

.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
Princesinha da BR-153  -  Estado do Paraná

Praça  “Otacílio Ferreira”,82  -   Fone:Fax (0xx43) 3561-1221

CNPJ 75.968.412/0001-19    -   E-mail: secretaria@conselheiromairinck.pr.gov.br

------=====------